Summula Raymundi.

Pro accipientis iesus. q: Ut glosa. Felix ē ebrietas: satietas: q: q̄to pl̄su
mit: tāto sobr̄ fit. Rar q: p̄tīm ē duplex. s: veniale & mortale: mō. s: iohā.
Fāgit hoc qd̄ dcm̄ ē p̄tīo veniali. q: d̄ isto n̄l̄s p̄t se p̄cauere: sed a p̄tīo
mortali se p̄t q̄libz abstinere si vult. vel solus sic q: p̄tīo ē duplex: qdā
ē certitudinalr: ex ista p̄tīo n̄l̄s p̄t agnoscere vtr̄ sit dīgn̄ vel idig-
nus. Alia ē p̄tīo q: sit ex signis: fīi illa q̄libz p̄t scire an sit dīgn̄ &
Idign̄ nō th̄ certitudinalr. Pro q: norādū q: q̄tuor si siḡ p̄ q̄ hō pot scire
an sit dīgn̄ ad sumēdū corp̄ dñi p̄lecturalr. Quādū ē si libent & denore si
ne & odio audit. Abū dei: ut h̄ i tōce. Qui ex deo ē abū dei audit. Sed
signū ē: si hō iuenit se p̄mptū ad oīa q: req̄rūt ad fūtiū dī. s: adorare mis-
tas audire: ieuunare: clemosynas dare: & sic d̄ aliis: i: ḡt Ut b: greḡ. Ex
bitio opis ē signū charitatis. Tertius signū ē: si hō ex toto corde & ex tota
aīa & ex oīb: virib: sues dolet d̄ p̄tīo p̄missis. Quartū signū ē: si hō vult
se firmū abstinere ab oīb: p̄tīo criminalib: ne postea cadat in alio p̄tīo
saltē mortale. Itē nota q: aut̄ iub̄ sacerdotē ē p̄tīo & p̄fessiū: & hoc
nō sp̄ req̄rīd̄ p̄fessiōe opis: q: si deficit p̄fessor: sufficit q: sacerdos sit i: fit
mo p̄posito p̄fitedi & satisfaciēdi p̄ p̄tīo. & oīa p̄tīa itēdī dumittere: et sic
potent celebrare. Et ex illo q: vtr̄ sacerdos existens sine p̄tīo mortalē po-
sit sine p̄fessore celebrare missas: q: vid̄ q: nō. q: dicut docto. q: null̄ sacre-
dos p̄t eccl̄ sc̄tūs volēs celebrare missas qn̄ optet q: p̄tīo p̄fessore. q: p̄tīo
lorē cautelā: & etiā ob reuerētā venerabil̄ sacri: & p̄tīo eccl̄ insitutions
nisi cā necessitat̄. s: qn̄ possit h̄ e p̄fessore: & dato q: eēt i: p̄tīo mortalē p̄tīo
tutus. & si maḡ necessitas pos̄tularet: adhuc possit talis sacerdos celebra-
re missam sine p̄fessore: & hoc ē vēy si ipē nūlō mō possit h̄ e p̄fessore. Dī
q: finalē q: tal sacerdos possit celebrare i: casib: p̄fact: sup m̄scibaz de: h̄
tū req̄rī q: hēat firmū & bonū p̄positū postea p̄fitedi & satisfaciēdi p̄o-
bus p̄tīo suls istā necessitatē deplāgēdo & p̄fessori cā enarrādo. Itē qui
accessorie: q: eccl̄ in trib̄ dieb̄ p̄tīo p̄tīo morū & passione xpi deplāgar
& qn̄ in tenebris. Unde hoc fit ad iuuenīdū q: triplex creatura mor-
tē iefu cristi tpe passioē deplāngēbat. Primo corporal. s: terra q: tremuit
it: & sol q: obfcurat̄ fuit. Et secōdū creatura spiritual. sicut angel. Ut bi:
Isaie. Angeli pacis amare fleuit. Et tertio aposita: sicut hō. s: apli et di-
scipuli & lcte mulieres: & petre sc̄isse erant. Ut etiā ideo eccl̄ in trib̄ die-
bus morū cristi deplāngit: q: cristi vīcō ad terrū dīc morū in sepul-
chro queuit. Itē querit: quare passioē cristi pagimus cuī lamentationē
et passionē altozsc̄torē celebramus cuī gaudio. Respondeſ q: aliū sancti
passi sunt ppter se. s: ut & suas passiones acquirerēt celestē gloriam: idō
in passionibus eoz eis p̄gaudendū est: ex eo q: ad eternā beatitudinē p̄-
venerunt. Christus aut̄ non passus est ppter se: sc̄y ut gloriam acquirerēt
Ed ppter p̄tē nostra delenda: et ideo tunc fieri debemus. Secunda ratio est
qui: a talī die fleuit terra qn̄ contremuit: fleuit sol qn̄ obscuratus fuit: fleue-
runt et sancte mulieres. vnde dicit beatus lucas. xxii. ca. Filie ihesualez
nolite fieri sup me. Etiam fleuit Petrus apostolus. vñ habetur Mathei
xix. Fleuit amare. Etiam fleuit Maria doloris gladio p̄forata. Fleuit:

Quādū signū
p̄ q: qd̄ p̄tīo
dīgn̄ & q̄tuor
ad sumēdū corp̄

Folium.

XXVII

christus: quia dixit. Tristis est anima mea usq; ad mortem. Fleuerunt et an-
geli. Unde Isaie. xxvii. Angeli pacis amare siebant. Et si possibile fuisset
fleuisset et deus pater cum vidit filium suum unigenitum tam irreuer-
senter fractari. Inter tot ergo flentes nullus debet gaudere: ergo tunc a
sempre pro peccatis debemus fieri.

sup. hō pcrōr pie correcur sup. sacerdote

Eger vel sannus monitus si sepius a te
. i. pcta postponere.

Occultam culpamq; suam dimittere non vult.

occulta eius pcta i. dimittit. s. pcrōr

Excessus proprios nec deserit ille latentes.
postulat affectuose sup. pcrōr

Et petit instanter domini des corpus eidem

i. osilū da huic pcrōr sup. iste occultus pcrōr

Consule quod poteris: index suis ipse sibi sit

i. abnegationē corporis dñi p. pcrōs publicis.

Judicium legis da pro viciis manifestis

Hic autoz ponit alias cautelas iuxta administrationē corporis xpi suādas.
Et diuidit i tres ptculas fīm q; tria ponit documenta. Scda ps ibi (Quis
cū indeis ēc.) Tertia ibi. Nō pueris annos ēc. Dicens primo. Si aliquis
peccato: qui nō vult desistere a pcrō q̄uis tñ lepe a sacerdote montus
sit ut desistat a tali peccato: et si tale pcrōm occultū non erit et perierit a te
corpus xpi: tūc nō debes illud denegare: sed debes dicere q; iudicet scip-
sum et dare sibi osilū bonū. Sz si pcrōm fuerit manifestū tūc dēs sibi de-
negare corpus xpi: q; p tali pcrō fīm iſtitutioꝝ ecclie debet graui pū-
ntri. C Horandū autoz dī in lfa q; corpus xpi nō sit denegādū isti q; pſi-
tetur pcrōm occultū. Contrahoc diceret q; nulli indigno debet dari corp-
us dñi: sed ille est indignus: q; sibi nō debet dari corpus dñi. Major habet
in canone ubi dī. Sacrificia hec dona sunt illibata et sine malo. Minor
paret: q; habet occultū pcrōm: q; est indignus. Rſidet q; corpus dñi nō est
sibi denegādū: quia si nō daref sibi. tunc ppkli ſuſpitionē incideret: q; po-
pulus forte diceret: iam appetet pcrōm notoriū in eo: quare ppter tale ſcā-
dalū evitandū non est sibi denegādū. Unū scandalū ſic definitur. est dis-
ctū vel factū nō recte prebens aūs ruinam idest casum. Respondetur ad
argumentum aliquem esse dignum corpore christi intelligitur dupliciter.
Unomō fīm veritatem. Altero mō fīm estimationem: modo licet talis non
est dignus fīm veritatem: est tamen dignus fīm estimationem: quia eſti-
matur a pluribꝫ dignꝫ. Ex illo ſoluſ talis dubitatio: si aliquis vidissꝫ fa-
cerdote peccare mortalit: et post hoc cito legere missam: an debeat illam
ſpernere. Soluto. iſta muſsa ppter hoc nō est ſpernenda. Nō huius cl: q;
talis ſacerdos poſſet habere tantā devotionē in aggressu altaris p quam